
 

                                                                
 
 
Om Du väljer Samhällsprogrammet med  

samhällsvetenskaplig inriktning … 
 
 

• är du förmodligen särskilt intresserad av SO-ämnen 
idag. Samhällsvetenskaplig inriktning innebär att du läser 
mycket av ämnen som historia, samhällskunskap,  

    geografi och religion men även nya ämnen som filosofi  
    och psykologi.  
 
• vet Du att inriktningen är studieförberedande och en bra 

grund för fortsatta studier på högskolan.   
 
• kommer du att märka att gymnasieskolan kan bli en stor 

omställning. Du förväntas t ex ta ett större ansvar för dina 
studier och det vill vi hjälpa dig att klara av. Höstterminen 
inleds med en kurs i studieteknik. Där får du tips om bra 
sätt att organisera dina studier, hur man läser själv hemma, 
antecknar på lektioner, tar ansvar i grupparbeten  mm.  

 
 

        
 
 
 
 
 



 

Årskurs 1: 
Under första året tränar vi mycket på muntlig framställning; att 
lära sig prata inför klassen, vi läser mycket skönlitteratur på både 
svenska och engelska som har anknytning till andra 
ämnesområden.  
 
Undervisningen bygger på varje ämne med vanliga lektioner 
under större delen av året. Vi gör ett par projekt med flera 
ämnen inblandade under året. Detta år har eleverna fått göra 
nyhetsprogram och jobba med frågor kring ANT.   
 
Årskurs 2:  
Det här året får Du fördjupa dig i många ämnen. Kraven blir 
högre men du har lärt dig mycket under första året och kan 
använda detta nu. På våren gör vi ett projekt som heter 
Bruksturen där vi tillsammans i ett par dagar studerar Upplands 
bruk. I årskurs två får du också individuellt välja ett eller två 
ämnen.  
 
Årskurs 3:  
Det sista året kommer du att få studera mycket i projekt där flera 
ämnen är med. Vi gör projekt om Stockholm och om u-länder. 
Du får pröva på nya ämnen som psykologi och filosofi.  I trean 
kan man också välja ett eller två ämnen individuellt. Under detta 
år ska du också genomföra ett stort projektarbete (hela året) där 
du i grupp eller individuellt väljer att jobba med något som har 
anknytning till den samhällsvetenskapliga inriktning du valt  
 
VÄLKOMMEN önskar Boel, John, Thomas, C-H och Ingela! 
 
Du hittar våra e-postadresser på skolans hemsida under 
personal på: www.fra.edu.stockholm.se  
 
 

http://www.fra.edu.stockholm.se/

